РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «13»  февраля  2015 г.                                                      №20-р

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении плана мероприятий
по сокращению расходов бюджета
города Когалыма в 2015 году и плановом
периоде 2016 и 2017 годов

Во исполнение подпункта 2.3 пункта 2 плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов бюджета города Когалыма на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, утверждённого постановлением Администрации города Когалыма от 29.01.2015 №190 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов бюджета города Когалыма на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», в целях сокращения расходов бюджета города Когалыма:

1. Утвердить план мероприятий по сокращению расходов бюджета города Когалыма в 2015 году и плановом периоде 2016 и 2017 годов (далее - План) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Ответственным исполнителям ежеквартально, в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, предоставлять в Комитет финансов Администрации города Когалыма информацию о выполнении Плана.

3. Опубликовать настоящее распоряжение и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма Т.И.Черных.

Глава Администрации города Когалыма			    В.И.Степура

Согласовано:
зам. главы Администрации г.Когалыма		Т.И.Черных
зам. председателя КФ					Л.В.Скорикова
председатель КУМИ					А.В.Ковальчук
начальник ЮУ						И.А.Леонтьева
начальник УЭ						Е.Г.Загорская
зам. начальника УО					А.Н.Лаврентьева
начальник УКСиМП					Л.А.Юрьева
начальник ОФЭОиК					А.А.Рябинина
начальник ОРЖКХ					Л.Г.Низамова
начальник ОКОС					А.А.Анищенко
Подготовлено:
начальник ОСБП КФ					Л.М.Светличных

Разослать: Т.И.Черных, КФ, УО, КУМИ, УЭ, УКСиМП, ОФЭОиК, ОРЖКХ, ОКОС.
image1.png